Số 42 Cách Mạng Tháng Tám P. Quang Vinh, Tp. Biên Hòa - tỉnh Đồng Nai
Điện thoại: 0251.3847.778      Fax : 0251.3847.433 Email: vbstaichinh@dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ TÀI CHÍNH

       Số: [So]   /STC-NSNN
V/v triển khai thực hiện Thông
tư số 63/2023/NĐ-CP ngày
16/10/2023 của Bộ Tài chính.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Đồng Nai, ngày [ng]  tháng [th]  năm 2023

     Kính gửi:
- Kho bạc Nhà nước tỉnh Đồng Nai;
- Cục thuế tỉnh Đồng Nai;
- Công an tỉnh Đồng Nai;
- Các Sở: Công thương; Lao động Thương binh và Xã
hội; Xây dựng; Nông nghiệp và phát triển nông thôn;
Thông tin và Truyền thông; Khoa học và Công nghệ;
Giao thông Vận tải; Y tế; Tư pháp.
- UBND các huyện; TP. Long Khánh, TP. Biên Hòa.

Thực hiện công văn số 12269/UBND-KTNS ngày 15/11/2013 của
UBND tỉnh về việc triển khai thực hiện Thông tư số 63/2023/TT-BTC ngày
16/10/2023 của Bộ Tài chính.

Sở Tài chính đề nghị các đơn vị nêu trên triển khai đến các đơn vị liên
quan biết và thực hiện Thông tư số 63/2023/TT-BTC ngày 16/10/2023 của Bộ
Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều của một số Thông tư quy định về phí, lệ
phí của Bộ trưởng Bộ Tài chính nhằm khuyến khích sử dụng dịch vụ công trực
tuyến.

 (Đính kèm Thông tư số 63/2023/TT-BTC ngày 16/10/2023 của Bộ Tài
chính).

Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có vướng mắc, kịp thời phản
ánh về Sở Tài chính để tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh và Bộ Tài chính./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (b/c);
- Ban giám đốc Sở;
- Lưu: VT, NSNN;
@N.P-LP.112023

                              GIÁM ĐỐC

                                       []
                    Trương Thị Hương Bình

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T14:15:13+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Trần Anh Tú<tuta@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T16:15:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Trương Thị Hương Bình<binhtth@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T16:49:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ TÀI CHÍNH<stc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T16:49:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ TÀI CHÍNH<stc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T16:49:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ TÀI CHÍNH<stc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T16:49:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ TÀI CHÍNH<stc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!